



Investment Corporation of Bangladesh

8, Rajuk Avenue, Dhaka.

## Open Tender Notice

As per "Public Procurement Rules-2008" sealed tenders are being invited for the purchase of internet bandwidth and related services from reputed Internet Service Providers (ISP) as per the conditions and details mentioned in the tender schedule.

The detailed description of the tender is as follows:

01. Name of Content/Work:	:	Supply of 200Mbps Internet Bandwidth for ICB Head Office and procurement of Installing, Testing and Commissioning thereof.
02. Name of collecting entity	:	Deputy General Manager, Establishment Division, ICB Head Office, 8, Rajuk Avenue, Dhaka.
03. Source of money	:	ICB's own funds.
04. connection time	:	Maximum 03 (three) weeks from the date of execution of contract.
05. Qualification of Bidder	:	Minimum 05 (Five) years of experience in internet bandwidth and related work and financial soundness.
05. Tender Schedule Price	:	1000.00 (one thousand) cash per set (non-refundable).
07. Earnest Money	:	An amount of 2.50% of the quoted rate shall be deposited as Earnest Money in favor of ICB through Pay Order of any Scheduled Bank (refundable).
08. Place of sale of tender schedule, place of submission and opening of tenders:	:	Investment Corporation of Bangladesh, <b>BDBL Building (Level-17), 8, Rajuk Avenue, Dhaka.</b> Mobile: 01787-718674
09. Last date of sale of tender schedule	:	6 May 2025 (during office hours).
10. Last date and time for submission of tenders	:	7 May 2025 at 11.30 am.
11. Date and time of tender opening	:	7 May 2025 at 11.45 am.
12. Special instructions	:	a) The Authority reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.  b) If submission and opening of tenders is not possible on the scheduled day due to unavoidable reasons, the next working day shall be considered as the date of submission and opening

  
(Mr. Mahbub Alam)  
Deputy General Manager

**Disclaimer: The above information is machine translated. For precise details, refer to the original language text given below.**




ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ  
৮, রাজউক এডিনিউ, ঢাকা।

উন্মুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

“পাবলিক প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা-২০০৮” অনুযায়ী দরপত্র তফসিলে বর্ণিত শর্ত ও বিবরণ মোতাবেক খ্যাতনামা ইন্টারনেট সেবা প্রদানকারী (ISP) প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে ইন্টারনেট ব্যান্ডউইথ ও সংশ্লিষ্ট সেবা ক্রয়ের নিমিত্ত সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে। দরপত্রের বিস্তারিত বর্ণনা নিম্নরূপঃ

০১। সামগ্রী/কাজের নামঃ	:	আইসিবি প্রধান কার্যালয়ের জন্য 200Mbps ইন্টারনেট ব্যান্ডউইথ সরবরাহ এবং এর Installing, Testing ও Commissioning ক্রয়।
০২। সংগ্রাহক সত্তার নাম	:	উপ-মহাব্যবস্থাপক, ইন্টারন্যাশনাল ডিভিশন, আইসিবি প্রধান কার্যালয়, ৮, রাজউক এডিনিউ, ঢাকা।
০৩। অর্থের উৎস	:	আইসিবি'র নিজস্ব তহবিল।
০৪। সংযোগ স্থাপনের সময়	:	চুক্তি সম্পাদনের তারিখ হতে সর্বোচ্চ ০৩ (তিন) সপ্তাহ।
০৫। দরদাতার যোগ্যতা	:	ইন্টারনেট ব্যান্ডউইথ ও সংশ্লিষ্ট কাজের ন্যূনতম ০৫ (পাঁচ) বছরের অভিজ্ঞতা এবং আর্থিক সচ্ছলতা।
০৬। দরপত্র তফসিলের মূল্য	:	প্রতি সেট নগদ ১০০০.০০ (এক হাজার) টাকা (অফেরতযোগ্য)।
০৭। আর্নেস্ট মানি	:	উদ্ধৃত দরের ২.৫০% পরিমাণ অর্থ আর্নেস্ট মানি হিসেবে আইসিবি'র অনুকূলে যে কোন তফসিলী ব্যাংকের পে-অর্ডার এর মাধ্যমে জমা দিতে হবে (ফেরতযোগ্য)।
০৮। দরপত্র তফসিল বিক্রয়ের স্থান, দরপত্র দাখিল ও খোলার স্থানঃ	:	ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ, বিডিবিএল ভবন (লেভেল-১৭), ৮, রাজউক এডিনিউ, ঢাকা। মোবাইলঃ ০১৭৮৭-৭১৮৬৭৪
০৯। দরপত্র তফসিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ	:	৬ মে ২০২৫ (অফিস চলাকালীন)।
১০। দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	:	৭ মে ২০২৫ সকাল ১১.৩০ ঘটিকা।
১১। দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	:	৭ মে ২০২৫ সকাল ১১.৪৫ ঘটিকা।
১২। বিশেষ নির্দেশনা	:	ক) কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন বা সকল দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করে। খ) অনিবার্য কারণবশতঃ নির্ধারিত দিনে দরপত্র দাখিল ও খোলা সম্ভব না হলে পরবর্তী কার্যদিবস দরপত্র দাখিল ও খোলার তারিখ হিসেবে গণ্য হবে।

  
(মোঃ মাহবুব আলম)  
উপ-মহাব্যবস্থাপক